П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 18 февраля 2015г. № 16 с.Крупец О присвоении адреса земельному участку, расположенному по адресу:
п.Татарка Дмитриевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Дмитриевского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 февраля   2015г.   № 16
        с.Крупец

 О присвоении адреса  земельному
участку,  расположенному по адресу:
 п.Татарка  Дмитриевского района Курской
 области

           Рассмотрев обращение  Понкрашовой Клавдии Кузьминичны от 17.02.2015г., (паспорт 38 03 842091, выдан 10.02.2003г. Дмитриевским РОВД Курской области),
проживающей по адресу: Курская область, Дмитриевский район, п.Татарка, д. 61,  Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Присвоить  земельному участку площадью 2945 кв.м., с кадастровым номером 46:05:110401:62   адрес:
 -  307509, Российская Федерация,  Курская область,  Дмитриевский  район, п.Татарка, д. 61.
               2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области (Комова С.Н.) учесть присвоенный
адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
               3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Крупецкого сельсовета                                А.И.Скрипкин